212
Batteries
Batteries AGM SOLARX
Batteries AGM 12 V de longue durée de vie et sans entretien avec des
capacités de décharges excessives élevées.
Des résistances internes très faibles, permettent de fournir des courants maximaux très élevés ce qui
rend ces batteries idéales pour des consommateurs excessifs comme winchs électriques, guindeaux ou
même comme batterie de démarrage. En plus, ces batteries sont spécialement prévues pour des cycles de
décharge/charge fréquents.
Autodécharge très faible.
Article N° Tension
V
Capacité
C20
Courant
max.
Dimensions
mm
Poids
kg
Type
de bornes
Prix
CHF
DP12LI08 12 V 8 Ah   15 A 151 x 65 x 94 1.1 languette 99.00 B
DP12LI14 12 V 13 Ah   24 A 151 x 98 x 95 1.7 languette 159.00 B
DP12LI30 12 V  28 Ah  30 A 166 x 175 x 125 4.2 M5 339.00 B
DP12LI48 12 V 42 Ah  70 A 197 x 165 x 170   5.75 M6 529.00 B
DP12LI120 12 V  100 Ah  70 A 330 x 173 x 212 13.6 M6 999.00 B
Batteries Lithium SOLARX
Batteries rechargeables au LiFePO4 de la dernière génération avec système BMS (Battery Management
System) intégré. Plus d’énergie disponible et plus de cycles de décharge comparé aux batteries tradition-
nelles et tout cela au poids et dimensions favorables.
•	 Autodécharge très faible (2% en 30 jours)
•	 100% sans entretien
•	 Durée de vie estimée de 15 ans
Chargeurs de batterie universels
Pour tous types de batteries acide-plomb rechar-
geables (AGM, Gel, flooded WET, MF, Calcium) et
lithium-ion (4S et 8S-LiFePO4, Li-Fe, Li-iron, LFP).
DP1201 chargeur de batterie univer-
sel, 12 V / 18 W
pour batteries jusqu’à 13 Ah
38.00 K
DP1240 chargeur de batterie univer-
sel, 12/24 V, 100 W
pour batteries 20 -80 Ah
119.00 B
DP1241 chargeur de batterie uni-
versel, 12/24 V, 150 W pour
batteries à partir de 80 Ah
139.00 B
Article N° Tension
V
Capacité
C20
Courant
max.
Dimensions
mm
Poids
kg
Type
de bornes
Prix
CHF
BW894 12 V 7 Ah      70 A     150 x 92 x 65   2.4 languette 39.00 K
BW894-12 12 V 12 Ah   120 A     150 x 100 x 95   3.8 languette 63.00 K
DP1230 12 V 26 Ah   260 A 166 x 175 x 125   8.6 M5 109.00 B
DP1248 12 V 42 Ah   400 A 198 x 166 x 171 13.0 M6 169.00 B
DP1278 12 V 68 Ah   650 A 350 x 167 x 180 21.0 M6 259.00 B
DP12120 12 V  105 Ah 1000 A 328 x 172 x 222 30.0 M8 349.00 B
DP1240
DP1201
DP1241